BM/QT35B/CTHSSV-HBDTTS/04
	UBND TỈNH KHÁNH HÒA                  TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT  CÔNG NGHỆ NHA TRANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY CAM ĐOAN
(Nhận học bổng hỗ trợ của tỉnh Khánh Hòa)

Kính gửi:	- UBND xã, phường ……………………………….
- Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng  Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang
Em tên:   …………………………………………….Sinh ngày:…../……/…………….
Hộ khẩu thường trú:………………………………………………………………..........
Hiện đang học lớp: ……………………… Khoa: ……………….Khóa:…………….....
Ngày nhập học:…..…./….…/…..…., ngày ra trường:……../………/…… ……………
Mã số HSSV:…………………………………………………………………………….
Là HSSV thuộc diện con em đồng bào dân tộc thiểu số tại huyện Khánh Sơn, Khánh Vĩnh, các xã, các thôn miền núi trên địa bàn tỉnh Khánh Hoà.
Căn cứ Nghị Quyết số 02/2015/NQ-HĐND ngày 08/07/2015 của Hội Đồng nhân dân tỉnh Khánh Hòa quy định về chế độ học bổng và khen thưởng cho học sinh, sinh viên.
 	Thực hiện chỉ đạo của  Sở Tài chính tỉnh Khánh Hòa tại công văn số 334/STC-HCSN ngày 27/01/2011: “Về việc hỗ trợ kinh phí cho HSSV dân tộc kể từ năm học 2010 – 2011”. Nay em xin làm giấy cam đoan:
1. Có hộ khẩu thường trú tại địa phương từ 3 năm trở lên (tính đến thời điểm HSSV nhập học);
2.  Bản thân em, sau khi tốt nghiệp sẽ về công tác tại địa phương. Nếu không về công tác tại địa phương, thì phải hoàn trả toàn bộ số tiền  trên cho tỉnh.
                                                                           Khánh Hòa, ngày… tháng… năm ….
                                                                                 Người viết giấy cam đoan
                                                                                        (Ký, ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]
Xác nhận của chính quyền địa phương nơi cư trú
UBND xã………………………………....xác nhận:
Anh/chị:……………………………,sinh năm:……………
Có hộ khẩu thường trú tại địa phương từ ngày:…/…./…..
và đồng ý về địa phương công tác sau khi tốt nghiệp ra trường
   Khánh Hòa, ngày……tháng… năm 201…